TGC1 系列交流接触器
TGC1 系列交流接触器（以下简称接触器），外观精美，体积小巧。主要用于交流 50Hz( 或
60Hz)、额定工作电压至 690V，在 AC-3 使用类别下额定工作电压 380V 时，额定工作电流至 95A
的电力系统中，供远距离接通和分断电路之用，并可与适当的热继电器组成电磁起动器以保护可能发
生过负荷的电路，接触器适宜于频繁地起动和控制交流电动机。
本产品符合 GB/T 14048.4、IEC 60947-4-1。
2.2    交流接触器选型表
2.1    型号说明
1   产品概述
2   产品命名规则
TGC1  -  18    10    N     B     7
电动机功率
Pe（kW AC-
3,380V）
额定电流
Ie（A）
辅助触头
物料描述
常开 NO 常闭 NC
2.2 6
1 - TGC1-0610*
- 1 TGC1-0601*
4 9
1 - TGC1-0910*
- 1 TGC1-0901*
1 1 TGC1-0911*
5.5 12
1 - TGC1-1210*
- 1 TGC1-1201*
1 1 TGC1-1211*
7.5 18
1 - TGC1-1810*
- 1 TGC1-1801*
1 1 TGC1-1811*
11 25
1 - TGC1-2510*
- 1 TGC1-2501*
1 1 TGC1-2511*
频率
缺省：50Hz    7：50/60Hz
线圈电压
B：24V      C：36V      E：48V    F：110V
M：220V    Q：380V   V：400V  N：415V
功能代号
缺省：常规接触器   N：可逆接触器
辅助触头形式
10：1NO+0NC（适合 06~38A）
01：0NO+1NC（适合 06~38A）
11：1NO+1NC （适合 09~95A）
额定电流
06：06A     09：09A     12：12A    18：18A
25：25A    32：32A    38：38A    40：40A
50：50A    65：65A    80：80A    95：95A
接触器型号
001 CONTROL PRODUCT
控
制
电
器
TGC1 系列交流接触器
3.1    参数及技术性能
3   主要技术参数
型号
TGC1